
Addnode Group förvärvar Microdesk i USA, en ledande 
leverantör av BIM, design programvara och relaterade 
tjänster
Addnode Group meddelade idag att de har förvärvat företagen Microdesk LLC och 
M2 Technologies LLC ("Microdesk") med en nettoomsättning som uppgår till 110 
miljoner USD. Microdesk är Platinum Partner till Autodesk och har 300 anställda i 
USA och Storbritannien. Addnode Groups företag Symetri kommer tillsammans med 
Microdesk att vara den ledande globala leverantören av Autodesklösningar.

Bakgrund och motiv
Microdesk grundades 1994 för att bistå arkitekter, ingenjörer och konstruktörer (AEC), 
fastighetsägare och fastighetsförvaltare, samt Geodata/GIS-företag med förbättrade 
arbetsflöden och att integrera digitala projekthanteringsverktyg. Microdesk tillhandahåller 
konsulttjänster, utbildning, datahantering och skräddarsydda lösningar och är en Platinum-
partner till Autodesk med 13 kontor fördelade över hela USA och i London.

Symetris och Microdesks gemensamma verksamhet kommer efter transaktionen att bli den 
ledande globala leverantören av Autodesk lösningar. Tillsammans kommer bolagen ha 750 
medarbetare och tillhandahålla lösningar till mer än 20 000 kunder.

”Förvärvet av Microdesk är i linje med Addnode Groups strategi, att skapa hållbar 
värdetillväxt genom att förvärva och utveckla kunskapsledande företag som digitaliserar 
samhället. Symetri har framgångsrikt vuxit organiskt och genom att förvärva och integrera 
andra Autodesk-partners. Idag har Symetri positionen som den ledande partnern till 
Autodesk på de nordiska och brittiska marknaderna, med en stark portfölj av egenutvecklad 
programvara och relaterade tjänster. Genom förvärvet av Microdesk får Symetri nu en stark 
organisation även i USA”, säger Johan Andersson, VD för Addnode Group.

"Microdesk har en lång historia av att generera stark organisk tillväxt. Under de senaste fem 
åren har Microdesk mer än fördubblat sin storlek både i termer av försäljning och antal 
medarbetare. Detta har uppnåtts genom en kombination av stark underliggande 
marknadsutveckling och hög leveranskvalitet. Tillsammans ser vi stora möjligheter att öka 
lönsamheten för Microdesk genom att introducera Symetris mjukvaruportfölj till de nya 
kunderna i USA och genom att dela erfarenheter och branschkunskap. Tillsammans kommer 
vi att kunna tillföra mer värde till våra kunder i deras ambition att arbeta smartare och mer 
hållbart”, säger Jens Kollserud, VD för Symetri.

Transaktionens finansiella effekter
Baserat på enterprise value uppgår köpeskillingen för 100% av aktierna till maximalt 50 
miljoner USD, varav 26 miljoner USD är fasta och upp till 24 miljoner USD är beroende av 
framtida finansiella resultat.
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Förvärvet har finansierats genom Addnode Groups befintliga kreditfaciliteter.

Transaktionen har slutförts idag. Microdesk kommer att konsolideras från och med den 1 
mars 2022 som en del av Addnode Groups division Design Management och dess 
dotterbolag Symetri.

Förvärvet av Microdesk förväntas stärka Addnode Groups EBITA under innevarande 
räkenskapsår.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group
Tel: +46 (0) 704 20 58 31
E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group
Tel: +46 (0) 709 711 213
E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Om Addnode Group
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller 
programvaror och digitala tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. 
Vi är en Europaledande leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och 
produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och 
ärendehanteringssystem till svensk offentlig sektor.

Vi är 1 900 medarbetare i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Australien, Danmark, Finland, 
Frankrike, Indien, Irland, Japan, Kanada, Litauen, Nederländerna, Norge, Polen, Serbien, 
Slovakien, USA och Österrike. 2021 uppgick nettoomsättningen till 4,1 miljarder 
SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
vänligen besök: www.addnodegroup.com

Denna information är sådan information som Addnode Group är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-03-01 18:51 CET.
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